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No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

Apellidos y nombre Código MotivoCód. Destino

AASLI  , YAHIA

ALORDA FERNANDEZ , SOFIA

ANDREU RUEDA , MARTA

ARANCE RUSILLO , MARIA

BENNANNI BENNANN , HICHAM

BLÁZQUEZ MONTERO , MARTA

BRISCEK PREZA , NAHUEL

DAHHAOUI EL BARNI , ZAYNEB

DAMENE  , ABDEL OUAHED M

DE LA BLANCA MARTINEZ , LAURA

DE LA VIRGEN GAGO , MARTA

DELGADO GUERRERO , GEMA

EL KHATTABI ZAGHDAD , DINA

ESPINOZA MARTINEZ , ERICK

FRASQUET MAYOR , EMILIO

GARCIA GARCIA , MARTA

GARCIA GARCIA , PAULA

F  LYON01

F  POITIER01

LT VILNIUS01

D  HAMBURG01

D  OSNABRU01

A  INNSBRU01

F  LYON01

I  PADOVA01

LT VILNIUS01

PL WROCLAW01

D  GOTTING01

F  LYON01

LT VILNIUS01

PL WROCLAW01

CZ PRAHA07

RO IASI02

N  OSLO60

F  LYON01

I  PADOVA01

LT VILNIUS01

PL WROCLAW01

F  ANGERS01

F  PARIS003

D  OSNABRU01

D  OSNABRU01

F  LYON01

LT VILNIUS01

PL WROCLAW01

D  DUSSELD01

D  KONSTAN01

D  LEIPZIG01

I  BOLOGNA01

I  PARMA01

I  TRENTO01

I  BOLOGNA01

UK LONDON029

F  LYON01

I  PADOVA01

F  LYON01

I  PADOVA01

LT VILNIUS01

PL WROCLAW01

D  HAMBURG01

D  OSNABRU01

F  ANGERS01

F  PARIS003

A  INNSBRU01

994-439

994-164

994-441

994-121

994-139

994-422

994-439

994-440

994-441

994-442

994-355

994-439

994-441

994-442

994-424

994-231

994-215

994-439

994-440

994-441

994-442

994-147

994-157

994-139

994-139

994-439

994-441

994-442

994-111

994-130

994-131

994-182

994-201

994-212

994-183

994-241

994-439

994-440

994-439

994-440

994-441

994-442

994-121

994-139

994-147

994-157

994-422
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No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

Apellidos y nombre Código MotivoCód. Destino

GOMEZ TABORCIAS , GUILLERMO

GONZALEZ AGUDO , ILUMINADA

GU  , YAN

HEREDIA CASAS , IRENE

LACHMI HAMADI , SORROC

LECHUGA JIMENEZ , DANIEL

LOPEZ TRUJILLO , SAUL

MARIN GOMEZ , TANIA ROSA

MARTINEZ VAZQUEZ , JESUS

NAVAS OTERO , ALBA

NUÑEZ VILLANUEVA , MARIA

PAVON GALLEGO , ANA

PEREZ MARIN , PABLO

RICKERT LLACER , AITANA

RIKI  , AYMAN

RODRIGUEZ IGLESIAS , ERIC

RODRIGUEZ SANCHEZ , NAYARA

RODRIGUEZ VOGEL , ALEXANDRA

D  OSNABRU01

F  ANGERS01

F  PARIS003

D  HAMBURG01

D  OSNABRU01

F  ANGERS01

F  PARIS003

F  ARRAS12

D  GOTTING01

F  LYON01

I  PADOVA01

LT VILNIUS01

PL WROCLAW01

F  LYON01

LT VILNIUS01

PL WROCLAW01

F  NIMES15

I  NAPOLI01

D  BRAUNSC01

F  LYON02

I  BOLOGNA01

D  DORTMUN04

I  PADOVA01

F  LYON01

F  PARIS003

F  PARIS003

F  LYON01

LT VILNIUS01

PL WROCLAW01

D  OSNABRU01

F  LYON01

I  PADOVA01

LT VILNIUS01

PL WROCLAW01

F  LYON01

LT VILNIUS01

PL WROCLAW01

D  HAMBURG01

F  POITIER01

D  HAMBURG01

D  OSNABRU01

F  PARIS003

A  INNSBRU01

F  LYON01

I  PADOVA01

PL WROCLAW01

994-139

994-147

994-157

994-121

994-139

994-147

994-157

994-425

994-355

994-439

994-440

994-441

994-442

994-439

994-441

994-442

994-156

994-198

994-249

994-153

994-178

994-110

994-440

994-439

994-157

994-157

994-439

994-441

994-442

994-139

994-439

994-440

994-441

994-442

994-439

994-441

994-442

994-122

994-164

994-121

994-139

994-157

994-422

994-439

994-440

994-442
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No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

Apellidos y nombre Código Motivo

43Total alumnos en Listado  = 

43Total alumnos Por Centro  = 

Cód. Destino

RUIZ MONTERO , ROCIO

SANCHO GIAEVER , ALICIA

SANTAMARIA AZNAR , CARLOS

SESAY  , KHADIJA

TRAD  , AHMED

VALDERRAMA RUFASTO , FLOR ANA MARIA

WANG  , XIANGYU

ZARCO LÓPEZ , ANA

D  HAMBURG01

D  OSNABRU01

F  ANGERS01

F  PARIS003

D  OSNABRU01

F  PARIS003

I  PADOVA01

D  WITTEN02

F  PARIS244

D  WURZBUR01

F  LYON01

I  PADOVA01

LT VILNIUS01

I  NAPOLI01

F  LYON01

I  PADOVA01

LT VILNIUS01

PL WROCLAW01

F  TOULOUS02

F  LYON01

D  HAMBURG01

A  INNSBRU01

994-121

994-139

994-147

994-157

994-139

994-157

994-440

994-144

994-160

994-433

994-439

994-440

994-441

994-197

994-439

994-440

994-441

994-442

994-171

994-439

994-121

994-422

Ref.


